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E/2010102/002023.000
TRASFERIMENTI DAL COMUNE DI CAMPOGALLIANO
2.1.1.2.3  Trasferimenti correnti da Comuni

Prec
V+
V-
Ass

10.000,00
15.000,00

0,00
25.000,00

10.000,00
15.000,00

0,00
25.000,00

10.000,00
0,00
0,00

10.000,00

10.000,00
0,00
0,00

10.000,00
E/3059999/003138.000

INTROITI E RIMBORSI DIVERSI
3.5.99.99.0  Altre entrate correnti n.a.c.

Prec
V+
V-
Ass

90.620,00
23.290,00

0,00
113.910,00

90.620,00
23.290,00

0,00
113.910,00

50.000,00
0,00
0,00

50.000,00

50.000,00
0,00
0,00

50.000,00
S/0101103/001001.002

INDENNITA' DI PRESENZA PER LE ADUNANZE DEL
CONSIGLIO COMUNALE
1.3.2.1.0  Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Prec
V+
V-
Ass

3.500,00
0,00

1.500,00
2.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.682,62
0,00

1.500,00
3.182,62

3.500,00
0,00
0,00

3.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3.500,00
0,00
0,00

3.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0101103/001001.002
INDENNITA' DI PRESENZA PER LE ADUNANZE DEL
CONSIGLIO COMUNALE
1.3.2.1.0  Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Prec
V+
V-
Ass

2.000,00
0,00
0,00

2.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3.182,62
0,00
0,00

3.182,62

3.500,00
0,00

500,00
3.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3.500,00
0,00

500,00
3.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0102103/001039.003
SPESE ENERGIA ELETTRICA ARCHIVIO
1.3.2.5.0  Utenze e canoni

Prec
V+
V-
Ass

600,00
200,00

0,00
800,00

0,00
0,00
0,00
0,00

712,05
200,00

0,00
912,05

800,00
0,00
0,00

800,00

0,00
0,00
0,00
0,00

800,00
0,00
0,00

800,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0102103/001070.000
SPESA RILEGATURA E CONSERVAZIONE ATTI
1.3.2.9.0  Manutenzione ordinaria e riparazioni

Prec
V+
V-
Ass

2.100,00
0,00

2.100,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.100,00
0,00

2.100,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0102103/001039.005
SPESE PULIZIE ARCHIVIO COMUNALE
1.3.2.13.2  Servizi di pulizia e lavanderia

Prec
V+
V-
Ass

2.210,00
0,00

360,00
1.850,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.870,40
0,00

360,00
2.510,40

2.210,00
0,00
0,00

2.210,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.210,00
0,00
0,00

2.210,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0102103/001688.000
PRESTAZIONI PER SERVIZI  DEL  SETTORE AFFARI
GENERALI
1.3.2.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Prec
V+
V-
Ass

18.540,00
0,00
0,00

18.540,00

0,00
0,00
0,00
0,00

18.540,00
0,00
0,00

18.540,00

4.270,00
3.540,00

0,00
7.810,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.270,00
3.540,00

0,00
7.810,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0106103/001818.002
 SPESE  ACQUA PER IL MAGAZZENO
1.3.2.5.0  Utenze e canoni

Prec
V+
V-
Ass

420,00
600,00

0,00
1.020,00

0,00
0,00
0,00
0,00

725,40
600,00

0,00
1.325,40

420,00
0,00
0,00

420,00

0,00
0,00
0,00
0,00

420,00
0,00
0,00

420,00

0,00
0,00
0,00
0,00

ALLEGATO B
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S/0106103/001818.003
SPESE ENERGIA ELETTRICA MAGAZZENO
1.3.2.5.0  Utenze e canoni

Prec
V+
V-
Ass

4.000,00
800,00

0,00
4.800,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.968,48
800,00

0,00
6.768,48

4.200,00
0,00
0,00

4.200,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.200,00
0,00
0,00

4.200,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0106103/001818.004
SPESE RISCALDAMENTO MAGAZZINO
1.3.2.5.6  Gas

Prec
V+
V-
Ass

1.800,00
5.490,00

0,00
7.290,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.800,00
5.490,00

0,00
7.290,00

1.800,00
0,00
0,00

1.800,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.800,00
0,00
0,00

1.800,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0107103/001117.003
ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO UFFICIO
ANAGRAFE - STATO CIVILE
1.3.1.2.0  Altri beni di consumo

Prec
V+
V-
Ass

2.000,00
0,00

1.716,00
284,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.368,93
0,00

1.716,00
652,93

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0110103/001040.044
SPESE PER LA FORMAZIONE DEL PERSONALE
UFFICIO SEGRETERIA
1.3.2.4.0  Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente

Prec
V+
V-
Ass

1.200,00
0,00

1.140,00
60,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.200,00
0,00

1.140,00
60,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0111103/001043.002
SPESE RISCALDAMENTO  SEDE  COMUNALE
1.3.2.5.0  Utenze e canoni

Prec
V+
V-
Ass

19.450,00
0,00

400,00
19.050,00

0,00
0,00
0,00
0,00

20.281,39
0,00

400,00
19.881,39

19.450,00
0,00
0,00

19.450,00

0,00
0,00
0,00
0,00

19.450,00
0,00
0,00

19.450,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0111103/001043.003
SPESE ENERGIA ELETTRICA SEDE COMUNALE
1.3.2.5.0  Utenze e canoni

Prec
V+
V-
Ass

20.000,00
0,00

3.000,00
17.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

22.944,08
0,00

3.000,00
19.944,08

20.000,00
0,00
0,00

20.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

20.000,00
0,00
0,00

20.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0111103/001099.000
SPESE ENERGIA ELETTRICA UFFICIO URP
1.3.2.5.0  Utenze e canoni

Prec
V+
V-
Ass

4.200,00
0,00

500,00
3.700,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.098,84
0,00

500,00
5.598,84

4.200,00
0,00
0,00

4.200,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.200,00
0,00
0,00

4.200,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0111103/001156.002
SPESE RISCALDAMENTO URP
1.3.2.5.0  Utenze e canoni

Prec
V+
V-
Ass

4.000,00
40,00

0,00
4.040,00

0,00
0,00
0,00
0,00

18.552,76
40,00

0,00
18.592,76

4.000,00
0,00
0,00

4.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.000,00
0,00
0,00

4.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0111103/001041.000
SPESE PER INCARCHI PROFESSIONALI E  LEGALI
SERVIZI GENERALI
1.3.2.11.0  Prestazioni professionali e specialistiche

Prec
V+
V-
Ass

1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

2.000,00
0,00
0,00

2.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.000,00
0,00
0,00

2.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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S/0111103/001043.004
SPESE PER PULIZIA SEDE MUNICIPALE
1.3.2.13.0  Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

Prec
V+
V-
Ass

33.500,00
0,00

3.500,00
30.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

58.393,91
0,00

3.500,00
54.893,91

33.500,00
0,00

2.000,00
31.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00

33.500,00
0,00

2.000,00
31.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0111103/001088.000
SPESE PER PULIZIE UFFICI URP
1.3.2.13.2  Servizi di pulizia e lavanderia

Prec
V+
V-
Ass

4.850,00
0,00

650,00
4.200,00

0,00
0,00
0,00
0,00

10.293,05
0,00

650,00
9.643,05

4.850,00
0,00
0,00

4.850,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.850,00
0,00
0,00

4.850,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0111103/001240.000
SPESE PER INIZIATIVE PROGETTUALI
1.3.2.99.0  Altri servizi

Prec
V+
V-
Ass

15.000,00
0,00

1.344,00
13.656,00

0,00
0,00
0,00
0,00

16.437,02
0,00

1.344,00
15.093,02

12.000,00
0,00
0,00

12.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

12.000,00
0,00
0,00

12.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0402103/001155.004
SPESA PER ACQUA PER EDIFICI SCOLASTICI
1.3.2.5.0  Utenze e canoni

Prec
V+
V-
Ass

2.000,00
1.200,00

0,00
3.200,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.717,40
1.200,00

0,00
3.917,40

1.300,00
0,00
0,00

1.300,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.300,00
0,00
0,00

1.300,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0402103/001155.044
MANUTENZIONE ORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI.
1.3.2.9.0  Manutenzione ordinaria e riparazioni

Prec
V+
V-
Ass

20.000,00
50.000,00

0,00
70.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

22.151,48
50.000,00

0,00
72.151,48

15.000,00
0,00
0,00

15.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

15.000,00
0,00
0,00

15.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0502103/001043.015
SPESE ENERGIA ELETTRICA CASTELLO
1.3.2.5.4  Energia elettrica

Prec
V+
V-
Ass

10.000,00
4.000,00

0,00
14.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

11.574,27
4.000,00

0,00
15.574,27

11.000,00
0,00
0,00

11.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

11.000,00
0,00
0,00

11.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0502103/001043.018
SPESA PER ACQUA CASTELLO
1.3.2.5.5  Acqua

Prec
V+
V-
Ass

1.320,00
500,00

0,00
1.820,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.223,92
500,00

0,00
2.723,92

1.320,00
0,00
0,00

1.320,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.320,00
0,00
0,00

1.320,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0502103/001043.016
SPESE PER GAS/RISCALDAMENTO CASTELLO  E
BIBLIOTECHE
1.3.2.5.6  Gas

Prec
V+
V-
Ass

27.650,00
0,00

2.530,00
25.120,00

0,00
0,00
0,00
0,00

36.461,43
0,00

2.530,00
33.931,43

27.650,00
0,00
0,00

27.650,00

0,00
0,00
0,00
0,00

27.650,00
0,00
0,00

27.650,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0502103/001043.016
SPESE PER GAS/RISCALDAMENTO CASTELLO  E
BIBLIOTECHE
1.3.2.5.6  Gas

Prec
V+
V-
Ass

25.120,00
800,00

0,00
25.920,00

0,00
0,00
0,00
0,00

33.931,43
800,00

0,00
34.731,43

27.650,00
0,00
0,00

27.650,00

0,00
0,00
0,00
0,00

27.650,00
0,00
0,00

27.650,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0502103/001043.020
SPESA PER PULIZIA CASTELLO
1.3.2.13.2  Servizi di pulizia e lavanderia

Prec
V+
V-
Ass

10.000,00
0,00

2.000,00
8.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

17.039,32
0,00

2.000,00
15.039,32

10.000,00
0,00
0,00

10.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

10.000,00
0,00
0,00

10.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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S/0601103/001830.000
SPESA PER ACQUA PALESTRA "CENTO PASSI"
1.3.2.5.5  Acqua

Prec
V+
V-
Ass

1.300,00
0,00

300,00
1.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.414,89
0,00

300,00
2.114,89

1.300,00
0,00
0,00

1.300,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.300,00
0,00
0,00

1.300,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0601103/001833.000
SPESE PER LA GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI IN
CONVENZIONE
1.3.2.7.0  Utilizzo di beni di terzi

Prec
V+
V-
Ass

124.878,00
0,00

3.000,00
121.878,00

0,00
0,00
0,00
0,00

143.856,83
0,00

3.000,00
140.856,83

133.468,00
0,00
0,00

133.468,00

0,00
0,00
0,00
0,00

133.468,00
0,00
0,00

133.468,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0902103/001807.003
SPESA ENERGIA ELETTRICA PARCHI E GIARDINI
1.3.2.5.0  Utenze e canoni

Prec
V+
V-
Ass

4.000,00
1.000,00

0,00
5.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.670,59
1.000,00

0,00
5.670,59

6.300,00
0,00
0,00

6.300,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.300,00
0,00
0,00

6.300,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0903103/001575.000
SPESA TARIFFA AMBIENTALE
1.3.2.15.0  Contratti di servizio pubblico

Prec
V+
V-
Ass

13.500,00
4.500,00

0,00
18.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

18.200,12
4.500,00

0,00
22.700,12

13.000,00
0,00
0,00

13.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

13.000,00
0,00
0,00

13.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1005103/001930.000
SPESA PER ENERGIA ELETTRICA
VIDEOSORVEGLIANZA E PUNTI LUCE ESTERNI
1.3.2.5.4  Energia elettrica

Prec
V+
V-
Ass

6.000,00
3.800,00

0,00
9.800,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.872,50
3.800,00

0,00
10.672,50

5.000,00
0,00
0,00

5.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.000,00
0,00
0,00

5.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1203103/001911.000
SPESE ENERGIA ELETTRICA CENTRALE TERMICA
CASA PROTETTA
1.3.2.5.0  Utenze e canoni

Prec
V+
V-
Ass

7.500,00
0,00

1.500,00
6.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

13.721,74
0,00

1.500,00
12.221,74

7.500,00
0,00
0,00

7.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00

7.500,00
0,00
0,00

7.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1203103/001902.000
SPESE ACQUA CENTRALE TERMICA CASA PROTETTA
1.3.2.5.5  Acqua

Prec
V+
V-
Ass

7.500,00
0,00

500,00
7.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

12.121,60
0,00

500,00
11.621,60

7.500,00
0,00
0,00

7.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00

7.500,00
0,00
0,00

7.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1207103/001876.002
 SPESE RISCALDAMENTO  PER IMMOBILE DI VIA 25
APRILE,30
1.3.2.5.0  Utenze e canoni

Prec
V+
V-
Ass

11.500,00
0,00

820,00
10.680,00

0,00
0,00
0,00
0,00

14.941,95
0,00

820,00
14.121,95

11.500,00
0,00
0,00

11.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00

11.500,00
0,00
0,00

11.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1207103/001876.003
SPESE ENERGIA ELETTRICA PER IMMOBILE DI VIA 25
APRILE, 30
1.3.2.5.0  Utenze e canoni

Prec
V+
V-
Ass

10.500,00
400,00

0,00
10.900,00

0,00
0,00
0,00
0,00

13.769,17
400,00

0,00
14.169,17

8.000,00
0,00
0,00

8.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

8.000,00
0,00
0,00

8.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1207103/001876.003
SPESE ENERGIA ELETTRICA PER IMMOBILE DI VIA 25
APRILE, 30
1.3.2.5.0  Utenze e canoni

Prec
V+
V-
Ass

8.000,00
2.500,00

0,00
10.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00

11.269,17
2.500,00

0,00
13.769,17

8.000,00
0,00
0,00

8.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

8.000,00
0,00
0,00

8.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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Codice e descrizione voce di bilancio ESERCIZIO 2021 ESERCIZIO 2022 ESERCIZIO 2023
Codice e descrizione piano finanziario COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

S/1207103/001876.005
SPESE PER PULIZIE IMMOBILE VIA XXV APRILE
1.3.2.13.2  Servizi di pulizia e lavanderia

Prec
V+
V-
Ass

6.800,00
0,00

700,00
6.100,00

0,00
0,00
0,00
0,00

11.843,05
0,00

700,00
11.143,05

6.800,00
0,00
0,00

6.800,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.800,00
0,00
0,00

6.800,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1209103/001656.006
 SPESE GESTIONE DEI CIMITERI
1.3.2.9.0  Manutenzione ordinaria e riparazioni

Prec
V+
V-
Ass

60.000,00
0,00

8.200,00
51.800,00

0,00
0,00
0,00
0,00

74.780,20
0,00

8.200,00
66.580,20

54.000,00
0,00
0,00

54.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

54.000,00
0,00
0,00

54.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1209103/001656.006
 SPESE GESTIONE DEI CIMITERI
1.3.2.9.0  Manutenzione ordinaria e riparazioni

Prec
V+
V-
Ass

51.800,00
0,00
0,00

51.800,00

0,00
0,00
0,00
0,00

66.580,20
0,00
0,00

66.580,20

54.000,00
0,00

1.040,00
52.960,00

0,00
0,00
0,00
0,00

54.000,00
0,00

1.040,00
52.960,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1404103/001134.000
SPESE RISCALDAMENTO E ACQUA FARMACIA
COMUNALE
1.3.2.5.0  Utenze e canoni

Prec
V+
V-
Ass

2.700,00
0,00

280,00
2.420,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.402,37
0,00

280,00
4.122,37

2.700,00
0,00
0,00

2.700,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.700,00
0,00
0,00

2.700,00

0,00
0,00
0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+
V-

38.290,00
0,00

38.290,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+
V-

75.830,00
37.540,00

0,00
0,00

75.830,00
37.540,00

3.540,00
3.540,00

0,00
0,00

3.540,00
3.540,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 0,00 0,00 0,00 0,00


